

## REKAPITULACE VCP a MNP pro dodatek č.7

Stavba: Rekonstrukce bytových domů U Oblouku, Ostrava-Poruba

	<b>činnost</b>	<b>VCP</b>	<b>MNP</b>
7-1	Čerpací jímka Veolie a čerpání šachty	43 058,33	
7-2	Čerpací jímka v 1.PP objektu 02	58 551,29	
7-3	Elektroinstalace		-86 969,84
7-4	Zpevněné plochy		-25 082,10
7-5	Stavební práce		-314 125,95

<b>Celkem</b>	<b>101 609,62</b>	<b>-426 177,89</b>
---------------	-------------------	--------------------

<b>SUMA VCP a MNP</b>	<b>-324 568,27</b>
-----------------------	--------------------

### Položkový rozpočet

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	VMP	Více-méně práce
R:	VMP02	<b>VCP Čerpací jímka Veolia a čerpání šachty</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>7 444,00</b>
1	R-položka	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	h	4,00000	577,00	2 308,00
2	R-položka	Čerpání venkovní šachty - splašková kanalizace	kpl	1,00000	5 136,00	5 136,00
odčerpání splašků venkovní šachty před objektem 02						
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>890,64</b>
3	941941031R00	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami š. 1m, H do 10m	m2	10,00000	49,03	490,32
4	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami š. 1m, H do 10m	m2	10,00000	40,03	400,32
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 695,50</b>
5	R-položka	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	0,50000	2 673,00	1 336,50
6	R-položka	Přip. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m ŽB do D 80 mm	m	1,00000	359,00	359,00
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 394,19</b>
7	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	1,00000	819,36	819,36
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
8	721176232R00	Potrubí KG svodné ležaté zavěšené D 110 x 3,2mm	m	1,00000	560,16	560,16
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
9	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	11,01000	1,33	14,67
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>14 750,00</b>
10	R-položka	Propojovací odvodní potrubí od čerpadla do kanalizace, vč. kotvení potrubí	m	10,00000	666,00	6 660,00
11	R-položka	Dodávka a montáž kalového čerpadla s plovákem, výtlač 5m	ks	1,00000	6 152,00	6 152,00
12	R-položka	Klapka vod.zpět.pružin.,2xvnitřní závit DN 32,včetně protikus. šroubení	kus	1,00000	1 938,00	1 938,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>5 752,00</b>
13	R-položka	Dodávka a montáž upevnění čerpadla v šachtě	ks	1,00000	5 752,00	5 752,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>11 132,00</b>

### Položkový rozpočet

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	VMP	Více-méně práce
R:	VMP02	<b>VCP Čerpací jímka Veolia a čerpání šachty</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	360002VD	Elektroinstalace čerpadla (trasa, kabeláž, jištění, zásuvka, napojení v rozváděči, vč. úprav rozv.)	soubor	1,00000	11 132,00	11 132,00

**43 058,33**

## Položkový rozpočet

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	VMP	Více-méně práce
R:	VMP02	VCP Čerpací jímka objekt 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>10 997,97</b>
1	139711101RT4	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor. 1-4 hornina 4 1,5*1,5*2	m3	4,50000	1 141,13	5 135,09
2	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 4,5 - (0,3*0,3*3,14*2)	m3	3,93000	455,76	1 791,14
3	583419023R	Kamenivo drcené frakce 32/63 B Moravskosl. kraj 3,93*2	t	7,86000	387,36	3 044,65
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m výkop čerpací jímky 4,5 m3	m3	4,50000	8,53	38,39
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výkop čerpací jímky 4,5 m3	m3	4,50000	21,29	95,81
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výkop čerpací jímky 4,5 m3	m3	4,50000	23,65	106,43
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 výkop čerpací jímky 4,5 m3	m3	4,50000	35,98	161,91
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů výkop čerpací jímky 4,5 m3	m3	4,50000	138,79	624,56
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>343,98</b>
9	289971211.R00	Zřízení vrstvy z geotextílie sklon 1:5 š. do 3m 6,5 m2	m2	6,50000	14,90	96,88
10	69366198.R	Geotextílie Filtek 300 g/m2 š. do 2m 6,5 m2	m2	6,50000	38,02	247,10

## Položkový rozpočet

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	VMP	Více-méně práce
R:	VMP02	VCP Čerpací jímka objekt 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>1 679,62</b>
11	631315611RM1	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 z betonu prostého 1,96*0,25	m3	0,49000	2 548,80	1 248,91
				0,49000		
12	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení 4*0,6*0,5	m2	1,20000	280,08	336,10
				1,20000		
13	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	1,20000	78,84	94,61
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>7 766,00</b>
14	R-položka	Montáž šachtové roury	ks	1,00000	880,00	880,00
15	28697154R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm	ks	1,00000	2 988,00	2 988,00
16	R-položka	Montáž poklopu pro šachtovou rouru	ks	1,00000	530,00	530,00
17	28697159R	Poklop PE A15 do šachtové roury D=600 mm 1,5 T s těsněním	ks	1,00000	2 214,00	2 214,00
18	R-položka	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	h	2,00000	577,00	1 154,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>6 793,89</b>
19	R-položka	Zhotovení otvoru pro prostup v sběrné šachtě, bez utěsnění	ks	1,00000	1 327,00	1 327,00
20	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm 2,25*0,07	m3	0,15750	2 883,60	454,17
				0,15750		
21	965042241RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm 2,25*0,2	m3	0,45000	2 271,60	1 022,22
				0,45000		
22	970051020R00	Vrtání jádrové do ŽB d 20 mm - prostup kabelu	m	0,45000	2 130,00	958,50
23	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	1,00000	2 673,00	2 673,00
24	970053080R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m ŽB do D 80 mm	m	1,00000	359,00	359,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 630,37</b>
25	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	5,43282	668,23	3 630,37

## Položkový rozpočet

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	VMP	Více-méně práce
R:	VMP02	VCP Čerpací jímka objekt 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 116,27</b>
26	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	1,00000	819,36	819,36
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
27	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	1,00000	282,24	282,24
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
28	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	11,01000	1,33	14,67
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>10 498,00</b>
29	72217365	Propojovací odvodní potrubí od čerpadla do kanalizace, vč. kotvení potrubí	m	4,00000	666,00	2 664,00
30	722325600	Dodávka a montáž kalového čerpadla s plovákem, výtlač 4m	ks	1,00000	5 896,00	5 896,00
31	R-položka	Klapka vod.zpět.pružin.,2xvnitřní závit DN 32,včetně protikus. šroubení	kus	1,00000	1 938,00	1 938,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 990,00</b>
32	767820001	Dodávka a montáž upevnění čerpadla v šachtě	ks	1,00000	2 990,00	2 990,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>11 132,00</b>
33	360002VD	Elektroinstalace čerpadla (trasa, kabeláž, jištění, zásuvka, napojení v rozváděči, vč. úprav rozv.)	soubor	1,00000	11 132,00	11 132,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 603,20</b>
34	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot z 1.PP nošením	t	1,21400	539,28	654,69
	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,42800	41,12	99,84
35	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	1,21400	246,73	299,53
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
36	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	7,28400	10,28	74,88
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,21400	195,33	237,13
38	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,21400	30,84	37,44

### Položkový rozpočet

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	VMP	Více-méně práce
R:	VMP02	VCP Čerpací jímka objekt 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	979990101R00	Poplatek za skládku Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	1,21400	164,49	199,69

**58 551,29**

**Elektroinstalace - méněpráce**

p.č.	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
<b>DŮM Č.01 až 12</b>							
14	ks	LED svítidlo-typ sklep společných prostor, IK10, 2000lm, IP65	-25	276,62	-6 915,49	594,54	-14 863,40
					<b>CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE</b>		
					-6 915,49		
							<b>CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE</b>
							-14 863,40
<b>OCHRANA PŘED BLESKEM</b>							
28	ks	Litínová šachta LŠ perforovaná pro SZD	-33	461,03	-15 214,07	1 339,82	-44 213,98
					<b>CELKEM - MONTÁŽ BLESK</b>		
					-15 214,07		
							<b>CELKEM - MATERIÁL BLESK</b>
							-44 213,98
<b>CCTV - SLABOPROUD</b>							
1.12	CCTV10	19' rozvaděč závěsný 18U/600x600, skleněné dveře, svařovaný	-1	4 379,81	-4 379,81	1 383,10	-1 383,10
					<b>CELKEM - MONTÁŽ A MATERIÁL CCTV</b>		
					-4 379,81		-1 383,10
					<b>Celkem MNP</b>		
					-86 969,84		



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení
R:	D11s_111	domy č.01 až 12 Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>-25 082,10</b>
43	917161111T00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 20/25 XF3 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku kamenného. stávající kamenné silniční obruby - opětovné osazení : dle D.1.1b-03 : 58	m	-58,00000	246,40	-14 291,20
				58,00000		
45	917931131R00	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených v jedné řadě, lože z betonu C20/25, bez dodávky přídlažby podél stávající kamenné silniční obruby - opětovné osazení : Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 58	m	-58,00000	186,05	-10 790,90
				58,00000		

<b>Celkem</b>						<b>-25 082,10</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení
R:	D11s_111	domy č.01-12 Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-154 218,45</b>
111	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 2 x hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení Pudní prostory objekt 01 až 12: 1428,61 m2	m2	-1 428,61000	107,95	-154 218,45
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>-5 427,84</b>
163	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasičiho přístroje	kus	-88,00000	61,68	-5 427,84
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-12 903,28</b>
190	970251250R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 250 mm pudní prostory - rozřezání betonových bloků : 13 m	m	-13,00000	992,56	-12 903,28
<b>Díl: 761</b>		<b>Konstrukce sklobetonové</b>				<b>-6 571,98</b>
268	761621022R00	Sklobetonová okna tl. do 100 mm do cementové malty tloušťka 80 mm, pohledový rozměr 190 x 190 mm, číra Velikost tvárnic 19 x 19 x 8 cm. Spotřeba na 1 m2 konstrukce je 25 ks tvárnic. vč. pomocného lešení obj 06 - O05 : 0,850*0,800 obj 07 - O06 : 1,150*0,600 obj 07 - O07 : 1,150*0,800 +0,6	m2	-2,89000	2 274,04	-6 571,98
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-26 061,28</b>
406	767842370RT1	Ochranný systém proti pádu osob nerezový kotvicí bod, délky 700 mm, osazený do betonové střechy minimální tloušťky 80 mm na chemické kotvy obj 03 - plochá střecha S2 : 7	kus	-7,00000	3 723,04	-26 061,28
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>-81 655,97</b>
442	783942402R00	Nátěry proti graffiti nátěr antigrffiti, porézni i neporézni povrch, dvojnásobný včetně montáže, dodávky a demontáže pomocného lešení. cca. dvojnásobná plocha soklu : F_1_sokl: 836,125 m2	m2	-836,12500	97,66	-81 655,97
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>-27 287,15</b>
453	784402804R00	Odstranění maleb oškrábáním, na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m společné prostory - schodiště s chodbou - stropy : obj 01 až 12: 463,093 m2	m2	-463,09300	15,42	-7 140,89
454	784402804R00	Odstranění maleb oškrábáním, na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m společné prostory - schodiště s chodbou - stěny : obj 01 až 12: 1306,502 m2	m2	-1 306,50200	15,42	-20 146,26

**Celkem**

**-314 125,95**